Informacién de Periodos Intermedios
OROMAPAS BAHIA DE BANDERAS
Endeudamiento Neto
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2018

Identificacién de Crédito o
Instrumento

Contratacién/Colocacion Amortizacion Endeudamiento Neto
A _ B C=A-B
Creditos Bancarios

17159

Nota:- El Organismo no tiene crédito bancarios con instituciones Financieras, actualmente

cuenta con una Linea de Credito Contingente e irmevocable con Banobras, S.N.C., para pagar los
Servicios de Tratamiento de Aguas Residuales, por conducto del Fidecomiso de Administraccion

Total Créditos Bancarios
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Otros Instrumentos de Deuda

FIDEICOMISO NUM

1,159 Q

BANOBRAS S.N.C.

Al cierre del gjercicio 2018, no hay crédito pendientes por pagar

0
0
0
0
0
Total Otros instrumentos de
Deuda 0 0 1]
TOTAL 0 0 0
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